
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.10.2020            с. Сигаево                                  № 1020 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Администрация муниципального образования «Сарапульский район»       

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 27 июня 2014 года № 610 «Об утверждении Порядка осуществления 

Управлением финансов Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;  

- постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 30 июня 2016 года № 830 «О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 27 июня 

2014 года № 610 «Об утверждении порядка осуществления Управлением финансов 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 30 ноября 2016 года № 1407 «О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 27 июня 

2014 года № 610 «Об утверждении порядка осуществления Управлением финансов 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 20 декабря 2018 года № 1280 «О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 27 июня 

2014 года № 610 «Об утверждении порядка осуществления Управлением финансов 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 24 декабря 2019 года № 1442 «О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 27 июня 

2014 года № 610 «Об утверждении Порядка осуществления Управлением финансов 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 10 июля 2020 года № 678 «О внесении изменений в постановление 



2 

 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 27 июня 

2014 года № 610 «Об утверждении Порядка осуществления Управлением финансов 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 24 августа 2020 года. 

 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, 

установленном статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский 

район».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления финансов Зеленину Т.П. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы муниципального образования 

«Сарапульский район»                     А.И. Шарафутдинов 


